UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Nghĩa Hành, ngày        tháng 6 năm 2025

Về việc đề xuất các tuyến đường

chuyển cho cấp tỉnh quản lý,

khai thác sau khi thực hiện Đề

án tổ chức chính quyền địa

phương 2 cấp

 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1291/SXD-KCHT ngày 15/5/2025 về việc rà soát, đề xuất các tuyến đường

chuyển cho cấp tỉnh quản lý, khai thác sau khi hoàn thành đề án tổ chức chính

quyền địa phương 2 cấp; Sau khi rà soát, UBND huyện Nghĩa Hành đề xuất

chuyển cho cấp tỉnh quản lý, khai thác gồm 06 tuyến đường huyện, với tổng

chiều dài là: 65,1Km.

(Chi tiết có phụ lục đính kèm theo)

Đề nghị Sở Xây dựng quan tâm xem xét./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Lưu: VT, KT&HT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-06-18T08:55:08+0700

		2025-06-18T10:12:39+0700

		2025-06-18T10:12:39+0700

		2025-06-18T10:12:39+0700